
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Укырская средняя общеобразовательная школа  

(МБОУ Укырская СОШ) 

669335, Иркутская область, Боханский район, с. Укыр, ул. Школьная, 20, e-mail:ykir_soh@mail.ru  

официальный сайт: https://sh-ukyrskaya.gosuslugi.ru/, 
ИНН/КПП 8503004630/850301001 ОГРН 1028500603262 

 

Приказ 

 

11 февраля 2025 г.                                                                                                              № 25 

 

О дополнительных каникулах 

первоклассников 
 

В соответствии с Постановлением главного государственного санитарного врача 

РФ от 28 сентября 2020 года N 28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, 

отдыха и оздоровления детей, и молодежи», годового календарного учебного графика на 

2024-2054 учебный год, с целью профилактики переутомления первоклассников  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Предоставить обучающимся 1 классов дополнительные каникулы в количестве 7 дней                

с 17 февраля по 23 февраля 2025 года. 

2. Классным руководителям Ергоновой Е.Р., Середкиной М.И., Скуратовой О.Г.:  

     2.1. Довести данную информацию до родителей (законных представителей).  

     2.2. Провести инструктаж по технике безопасности обучающихся.  

3. Филипповой Е.В., ответственной за сайт, разместить данный приказ на сайте школы. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                           Директор школы:                                  М.М. Ергонова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

№ Ф.И.О. Подпись 

1   

2   

3   

4   

 

 


		2025-02-11T21:21:54+0800
	Ергонова Мария Михайловна




